
UCHWAŁA NR XLIV/235/17 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 20 września 2017 r. 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w zakresie działki o nr ewid. 93/3 
w miejscowości Secyminek gmina Leoncin  

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 15 ust. 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1073) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 
 

 § 1. 
 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie działki o nr ewid. 93/3 w miejscowości Secyminek gmina Leoncin. 
 

§ 2. 
 
1. Granica obszaru objętego planem stanowi granica działki o nr ewid. 93/3 w miejscowości 

Secyminek gmina Leoncin. 
2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
do projektu uchwały Rady Gminy Leoncin w sprawie przystąpienia do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w zakresie działki o nr ewid. 93/3 w miejscowości 
Secyminek gmina Leoncin 
 
1. Podstawowym uwarunkowaniem przystąpienia do planu jest wniosek właściciela o zmianę przeznaczenia 

terenu działki o nr ewid. 93/3 położonej w miejscowości Secyminek. 
2. Podstawowym uwarunkowaniem przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w tym obszarze było opracowanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Leoncin – uchwała nr XLVIII/232/13 z dnia 17 kwietnia 2013 r.  

3. Wnioski mogą zostać uwzględnione tylko w zakresie zgodnym ze zmianą Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Leoncin. 

4. Ponadto zgodnie z art.14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, Wójt Gminy Leoncin sporządził analizę dotyczącą zasadności przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie działki o nr ewid. 93/3 w 
miejscowości Secyminek gmina Leoncin. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




